

Dodávateľ: Pavol Podolák Ul. 9. mája 1186 02302 Krásno nad Kysucou Prevádzka: Predajňa 1.mája 1363 IČO: 37585762 DIČ: 1020088410 IČDPH: SK102008841 O ŽR vedený ÚJ Čadca č.r.: 502-13526	Faktúra č.: 210127 (Daňový doklad)
	Variabilný symbol: 210127 Konštantný symbol: Číslo objednávky: PP-210815, PP211007 Dodací list č.:
Dátum dodania: 30.09.2021 Dátum vystavenia: 30.09.2021 Dátum splatnosti: 14.10.2021 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Pobočka: Číslo účtu: IBAN: GIBASKBX SWIFT:	Odberateľ: Obec Oščadnica Nám. M. Bemáta 745 02301 Oščadnica Slovenská republika OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 Dátum: 05. 10. 2021
	Prevádzka: Číslo záznamu: OÚ-4588/2021 Číslo spisu: Vybavuje:

Číslo	Názov	Množstvo	MJ	zrava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
100455	DG prechod 20x1/2 von.z	1	ks		1,830	1,830	20	2,20	2,20
100457	DG prechod 20x3/4 von.z	1	ks		2,250	2,250	20	2,70	2,70
100450	DG prechod roh 20x1/2 vnut.z	2	ks		2,165	4,330	20	2,60	5,20
100449	DG prechod roh 20x1/2 von.z	1	ks		2,080	2,080	20	2,50	2,50
1133	Flexi hadicka 3/8-3/8 50cm	6	ks		1,667	10,000	20	2,00	12,00
400018	gul. ventil 3/4 FF motyl	1	ks		3,670	3,670	20	4,40	4,40
104030	HT koleno 40/30	1	ks		0,420	0,420	20	0,50	0,50
104045	HT koleno 40/45	1	ks		0,420	0,420	20	0,50	0,50
104090	HT koleno 40/87,5	5	ks		0,500	2,500	20	0,60	3,00
105015	HT koleno 50/15	1	ks		0,420	0,420	20	0,50	0,50
105030	HT koleno 50/30	1	ks		0,420	0,420	20	0,50	0,50
100020	HT odbočka 50/40 67,5	2	ks		0,960	1,920	20	1,15	2,30
100017	HT odbočka 50/50 67,5	1	ks		0,960	0,960	20	1,15	1,15
100031	HT redukcia 50/40 krat.	2	ks		1,165	2,330	20	1,40	2,80
15124	HT redukcia 75/50 krat.	1	ks		2,000	2,000	20	2,40	2,40
100049	HT redukcia opačna 50/40	1	ks		1,920	1,920	20	2,30	2,30
100057	HT rura 40/150	2	ks		0,415	0,830	20	0,50	1,00
100059	HT rura 40/500	3	ks		0,623	1,870	20	0,75	2,25
100066	HT rura 50/500	2	ks		0,915	1,830	20	1,10	2,20
100106	HT zatka 40	5	ks		0,374	1,870	20	0,45	2,25
13080	Izolácia 20/5	8	m		0,209	1,670	20	0,25	2,00
13080	Izolácia 20/5	8	m		0,209	1,670	20	0,25	2,00
2071	Ms predĺženie 1/2x 100mm	1	ks		4,000	4,000	20	4,80	4,80
2063	Ms predĺženie 1/2x 20mm	1	ks		0,920	0,920	20	1,10	1,10
11007	podlah. vpust DN50/95N	1	ks		11,920	11,920	20	14,30	14,30
100467	PPR koleno 20/90	16	ks		0,208	3,328	20	0,25	4,00
100481	PPR nasten. komp. universal 20x1/2	4	ks		5,750	23,000	20	6,90	27,60
100476	PPR nastenka 20x1/2	4	ks		1,733	6,932	20	2,08	8,32
100480	PPR nastenka priecho.20x1 /2	4	ks		2,168	8,670	20	2,60	10,40
100521	PPR rura DN20PN20	20	m		1,084	21,680	20	1,30	26,02
100499	PPR T-kus 20x20x20	3	ks		0,235	0,705	20	0,28	0,85
100512	PPR ventil gul.priam. 20	1	ks		4,920	4,920	20	5,90	5,90
100517	PPR zátka 20 vnut.	2	ks		0,500	1,000	20	0,60	1,20
15325	Sada tes. 80202	1	ks		0,580	0,580	20	0,70	0,70
101056	WC manžeta 110 excent.WJ1021B	5	ks		2,666	13,330	20	3,20	16,00
14513	zátka plast 1/2 do nastenky	4	ks		0,750	3,000	20	0,90	3,60
101000	AL-A41 umyvad. sifon DN40	5	ks		3,750	18,750	20	4,50	22,50
12100	AL-A93-1/2 Nádržka	5	ks		30,000	150,000	20	36,00	180,00
100455	DG prechod 20x1/2 von.z	2	ks		1,835	3,670	20	2,20	4,40
1114	Flexi hadicka 1/2-1/2 40cm	2	ks		1,500	3,000	20	1,80	3,60
400014	gul. ventil 1/2 MF motyl	2	ks		2,710	5,420	20	3,25	6,50
15138	hadica PVC bez tlakova DN 6	1	ks		0,330	0,330	20	0,40	0,40
111015	HT koleno 110/15	1	ks		1,120	1,120	20	1,35	1,35
111090	HT koleno 110/87,5	1	ks		1,250	1,250	20	1,50	1,50

Pokračovanie dokladu: 210127

100077	HT rura 110/150	1 ks	1,170	1,170	20	1,40	1,40
16223	JIKA det.misa sp	5 ks	43,334	216,670	20	52,00	260,00
16224	JIKA det.sedadlo BABY	5 ks	21,666	108,330	20	26,00	130,00
12078	Loctite 160m	1 ks	9,580	9,580	20	11,50	11,50
2061	Ms predĺženie 1/2x 10mm	15 ks	0,667	10,000	20	0,80	12,00
14637	Ohriev. vody HAKL BD30v	1 ks	124,170	124,170	20	149,00	149,00
12215	Poist. ventil 1/2 5,9 bar MF	1 ks	4,960	4,960	20	5,95	5,95
100467	PPR koleno 20/90	5 ks	0,207	1,035	20	0,25	1,25
100468	PPR koleno 20/90 1	1 ks	0,250	0,250	20	0,30	0,30
100476	PPR nastenka 20x1/2	2 ks	1,735	3,470	20	2,08	4,16
100376	RA20101 risa umyvad.170mm	5 ks	24,168	120,840	20	29,00	145,01
400040	roh. ventil 1/2-3/8 s filtrom kov. paka	16 ks	3,500	56,000	20	4,20	67,20
13508	Sadates.80840	1 ks	0,790	0,790	20	0,95	0,95
12150	Umyvadielko NOVA PRO 45x25 s otv.	1 ks	39,170	39,170	20	47,00	47,00
12777	Umyvadl.šroby-sada 8x120	1 ks	0,940	0,940	20	1,13	1,13
12145	Umyvadlo REKORD 50 s otv.	4 ks	24,168	96,670	20	29,00	116,00
12128	WC kombi IDOL ZP	1 ks	85,000	85,000	20	102,00	102,00
101056	WC manžeta 110 excent.WJ1021B	1 ks	2,670	2,670	20	3,20	3,20
101060	WC niagara 110 PR7097C	1 ks	4,920	4,920	20	5,90	5,90
12778	WC šroby-sada nerez 6x70	1 ks	1,000	1,000	20	1,20	1,20

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	1 222,38	244,46

Zaokrúhlenie: 0,00

Celkom: 1 466,84

Záloha: 0,00

K úhrade: 1466,84 EUR

Tel. číslo: 0414385510

Web:

Vystavil: Podolák Pavol

Prevzal:

.....
Podpis a pečiatka

.....
Podpis a pečiatka